次のとおり一般競争入札に付します。

2023年4月10日

一般財団法人　光科学イノベーションセンター
理事長　高　田　昌　樹（公印省略）

　件 名 対称配置計算結合型二結晶分光器

　数 量 １式

　 一般財団法人 電話（代表）022-752-2210
E-mail:ｍ-komatsu@phosic.or.jp

仕 様 書 等 交 付 場 所 ﾚｼﾞﾘｴﾝﾄ社会機構ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ５０６受付

仕 様 書 等 交 付 期 間 2023年 4月11日より 2023年4月25日まで

入 札 説 明 会 なし

入 札 保 証 金 入札の一般条項に関する説明書による

入 札 書 提 出 場 所 ﾚｼﾞﾘｴﾝﾄ社会機構ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ５０６受付 2023年4月28日　午後３時まで

入 札 書 受 領 期 限 入札書を送付の場合は、２０２３年４月２８日午後３時まで配達証明郵便必着

2023年5月17日

午後２時００分

納 期 ・ 工 期 2023年 9月29日

原則、一般財団法人　光科学イノベーションセンターが定める契約条項による
仕様書交付場所と同じ

備 考 詳細については入札説明書による

〇入札説明書・仕様書等をご希望の場合は、必ず上記契約事務担当まで、お問い
　合わせください。その際、会社名等を確認させていただいた上で、入札説明書・
　仕様書等を配布いたします。

〇入札資料は、当該入札に参加する目的以外に使用することを禁じます。また、
　入札資料を入手後、入札参加を辞退される場合は、入札説明書の中の入札辞退
　書を提出願います。

入　　札　　公　　告

契約条項及び契約条
項を示す場所

入札説明書及び仕様
書のファイル

契 約 担 当 者

開 札 場 所 及 び 日 時 ﾚｼﾞﾘｴﾝﾄ社会機構ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ５０６会議室

光科学イノベーションセンター　小松　誠

mailto:k-takahashi@phosic.or.jp

	Sheet1